
Оборудование для оснащения кабинетов центра «Точка роста» 
(профильный комплект)

ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ 

НАПРАВЛЕННОСТЬ

Цифровая лаборатория по биологии 3 шт.

Цифровая лаборатория по химии 3 шт.

Цифровая лаборатория по физике

Цифровая лаборатория по физиологии

Учебная лаборатория по нейротехнологии

Набор ОГЭ по химии

Цифровой микроскоп

Ноутбук 

МФУ (принтер, сканер, копир)

3 шт.

1 шт.

1 шт.

2 шт.

2 шт.

3 шт.

1 шт.

ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ

НАПРАВЛЕННОСТЬ

Образовательный набор по механике,

мехатронике и робототехнике 1 шт.

Образовательный набор для изучения

многокомпонентных робототехнических

систем и манипуляционных роботов 1 шт.

Ноутбук 1 шт.


